
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla „Pionierów” za rok 2023 

 

Zarząd Osiedla Pionierów pracował w składzie: 

Mirosław Lęga – Przewodniczący Zarządu Osiedla 
Anna Pieszczek – Zastępca Przewodniczącego Zarządu Osiedla 
Paweł Piechoczek – Członek Zarządu Osiedla 
Wiesława Kosowska – Członek Zarządu Osiedla 
Małgorzata Filipowicz – Członek Zarządu Osiedla  
 

Siedziba Zarządu Osiedla znajduje się przy ulicy Mazurskiej 2. 

Dyżury Przewodniczącego zarządu Osiedla odbywały się w każdy trzeci wtorek miesiąca w godzinach 
od 18:00 do 19:00. 

Organizowane tam były również posiedzenia Zarządu Osiedla, z których sporządzane były protokoły  
i przekazywane do Wydziału Dialogu Społecznego. 

Celem działalności Zarządu Osiedla jest służenie mieszkańcom, pomaganie w rozwiązywaniu bieżących 
problemów i spraw naszego Osiedla.  

Miasto Jastrzębie-Zdrój organizowało wraz z Zarządem Osiedla konkursy we współpracy z: 

 Szkołą Podstawową nr 5, podczas którego wybierany był sportowiec roku,  
 Przedszkolem Publicznym nr 4 pt. „Dzieci z różnych stron świata”, 
 Przedszkolem Publicznym nr 4 konkurs recytatorski, 
 Przedszkolem Publicznym nr 5 pt. „Zdrowo i sportowo”, 
 TKKF Pionier Turniej tenisa stołowego pn. „Barbórka”. 

Środki otrzymane z budżetu miasta na jednostkę wynosiły 3 450,00 zł. Przewodniczący przeznaczył je 
na zakup medali, pucharów, artykułów sportowych, które były nagrodami w ww. konkursach.  

Zostały złożone wnioski do budżetu miasta dla Osiedla Pionierów na: 

 Montaż progów zwalniających na drodze przy Szkole Podstawowej nr 5 oraz przy Szkole 
podstawowej przy ul. Kaszubskiej, 

 Modernizację i powiększenie parkingu przy sklepie Rossmann na ul. Warmińskiej od strony ul. 
Łowickiej wraz z budową oświetlenia, 

 Wykonanie parkingu za pocztą główną przy ul. Łowickiej. 

Inwestycje, które zostały wykonane na Osiedlu Pionierów w 2023 roku to: 

 Remont schodów na ul. Kaszubskiej, 
 Parking na ul. Warmińskiej 2-18, 
 remont ogrodzenia przy Publicznym Przedszkolu nr 5, 
 termomodernizacja Publicznego Przedszkola nr 4. 

Zgłaszane interwencje przez mieszkańców były opisane i przekazywane na bieżąco Władzom Miasta, 
takie jak wykonanie i zabudowanie tablicy ogłoszeniowej, wykonanie progów zwalniających ul. Gołębia 
oraz wykonanie remontu drogi od ul. Popiełuszki do ul. Młyńskiej.  

 



Przewodniczący Zarządu Osiedla składa serdeczne podziękowania Członkom Zarządu Osiedla za 
wykonywaną i owocną pracę. Działania były ukierunkowane na realizację postulatów i potrzeb 
mieszkańców. 

Zarząd Osiedla składa podziękowania za dotychczasową współpracę: 

 Władzom Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
 Pracownikom Wydziału Dialogu Społecznego, 
 Policji, 
 Straży Miejskiej, 
 Spółdzielniom Mieszkaniowym GSM oraz Jas-Mos. 

 

Przewodniczący Zarządu 
      Osiedla Pionierów 
         Mirosław Lęga 


